
 

 

 

PZ.271.1.37.2022.PZZ 

Zagnańsk, dnia 30 listopada 2022 r. 

                                                                             

 

Do wiadomości Wykonawców 
 

Dotyczy: Postępowania pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej w msc. Gruszka”. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Pytania z dnia  29.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 1.  

Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarze miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Tak. 

Pytanie nr 2.  

Czy zamawiający potwierdza, że istniejąca szerokość pasa drogowego jest wystarczająca do 

opracowania projektu przebudowy drogi z uwzględnieniem budowy ścieżki rowerowej 

(alternatywnie ciągu pieszo-rowerowego) przebudowę odwodnienia wraz z niezbędnymi 

urządzeniami, budowę kanału technologicznego oraz ewentualnie przebudowy oświetlenia 

ulicznego?  

Odpowiedź Zamawiającego  

Należy przyjąć rozwiązania projektowe uwzględniające wymagania Zamawiającego  

w zakresie istniejącego pasa drogowego. 

Pytanie nr 3.  

Jeżeli planowany obszar pasa drogowego jest niewystarczający pod planowaną przebudowę 

drogi to czy Zamawiający zmieni treść przedmiotu zamówienia na rozbudowę i przebudowę 

drogi powiatowej nr 1290T wraz z pozyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej? 

Odpowiedź Zamawiającego  

 j. w. 

 

Pytanie nr 4.  

Jednocześnie mając na uwadze przyjęcie procedury zgodnej ze spec ustawą należy zaznaczyć, 

że przyjęty termin realizacji jest niewystarczający do wykonania zamówienia. 

Zakładając wynikające z wieloletniej praktyki okresy dla poszczególnych etapów 

projektowania realny czas wykonania podobnych zadań wynosi jak niżej: 

- opracowanie map do celów projektowych 2 miesiące, 

- prace projektowe i uzgodnienia koncepcji 2 miesiące, 

- złożenie wniosku i uzyskanie decyzji środowiskowej 3 miesiące, 

- złożenie wniosku i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego 5 miesięcy, 

- przygotowanie dokumentacji wraz ze złożeniem wniosku o ZRID 4 miesiące 



 

 

 

- opracowanie dokumentacji wykonawczej 2 miesiące 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu opracowania dokumentacji 

projektowej stosownie do terminów uzyskania decyzji środowiskowej, pozwoleń wodno-

prawnych oraz zezwolenia na realizację inwestycji drogowej? 

Odpowiedź Zamawiającego  

 j. w. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w pkt.13.1, oraz §2, pkt. 3 OPZ zamieszczony został 

pomyłkowo i nie dotyczy przedmiotu zamówienia ?  

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający uprzejmie informuje że nie ma pomyłki a przewidziane płatności zostaną 

przesunięte na 2023 r. co zostanie ujęte w stosownym aneksie do umowy.  

  

 

 

 

 

 
           Wójt Gminy Zagnańsk  

                Wojciech Ślefarski 

 

/podpisana elektronicznie/ 
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